
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689 
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n

e,
 d

el
l’

U
n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

 
Prot. n° 844/I/7        Pescara, 23 Febbraio 2021 
Repertorio n° 22/2021 
 
 

ALBO PRETORIO  
 
 
 

Oggetto: Pubblicazione decreto di nomina della Commissione per la selezione degli studenti 
aspiranti alla collaborazione ai servizi resi dal Conservatorio per Strumentisti nell’Orchestra 
Sinfonica del Conservatorio e nella Big Band del Conservatorio A.A. 2020/2021 
 
In riferimento all’oggetto si pubblica in data odierna, in allegato alla presente nota, il D.D. Prot. 
n° 843/V/5, Rep. n° 23/2021 del 23 Febbraio 2021 
 

 

 

       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE  
      M° Alfonso PATRIARCA 

                                                                                                                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AP/pp 

 

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it


 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689 
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n

e,
 d

el
l’

U
n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

Prot. n° 843/V/5        Pescara, 23 Febbraio 2021 
Repertorio n° 23/2021 

 
IL DIRETTORE 

VISTO il Bando di selezione per l’affidamento di collaborazioni degli studenti ai servizi resi dal 
Conservatorio per Strumentisti nella Orchestra Sinfonica del Conservatorio e nella Big Band del 
Conservatorio A.A. 2020/2021 Prot. n° 319/V/5 Repertorio n° 10/2021 del 22 Gennaio 2021 e, 
più specificatamente, l’art 5. 

RITENUTO di dover nominare e convocare le Commissioni Giudicatrici preposte alla valutazione 
delle candidature pervenute.  

RILEVATO che, a causa dell’emergenza epidemiologica tuttora in corso si renda necessario che 
l’attività della Commissione venga svolta in modalità on-line.  

 

CONSIDERATO che, a causa dell’emergenza sanitaria, si renda necessario tutelare gli studenti 
evitando il più possibile spostamenti dai propri luoghi di residenza. 

 

RILEVATO che per tutte le attività istituzionali debba essere utilizzata la piattaforma Microsoft 
Teams quale strumento digitale per lo svolgimento sia di attività didattiche che a supporto della 
didattica.  

 

DECRETA 
 

1 - Per quanto espresso in premessa, che qui si intende integralmente riportato, di nominare 
quali componenti delle commissioni preposte alla valutazione dei candidati alla selezione i 
sottoelencati docenti:  
 

COMMISSIONE STRUMENTI AD ARCO ED ARPA:  
Lunedì 1 Marzo 2021, a partire dalle ore 9.00 tramite piattaforma Microsoft Teams  
 
Prof.    Stefano Morgione  Presidente  
Prof.      Massimo Magri  Componente 
Prof.      Mario Pace    Componente  

COMMISSIONE STRUMENTI A FIATO E PERCUSSIONI:  
Lunedì 1 Marzo 2021, a partire dalle ore 9.00 tramite piattaforma Microsoft Teams  
 
Prof.     Gaetano Di Bacco  Presidente  
Prof.     Guglielmo Palazzese Componente 
Prof.       Filippo Piagnani  Componente  

 

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it


 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689 
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n

e,
 d

el
l’

U
n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

 

COMMISSIONE STRUMENTISTI DELLA BIG BAND 
Lunedì 8 Marzo 2021, a partire dalle ore 9.00 tramite piattaforma Microsoft Teams  
 
Prof.     Roberto Terranova  Presidente  
Prof.     Mike Applebaum  Componente 
Prof.       Maurizio Rolli  Componente 

2 – di prevedere l’espletamento delle audizioni esclusivamente on-line tramite piattaforma 
Microsoft Teams. 

 

 
IL DIRETTORE  

      M° Alfonso PATRIARCA 
                                                                                                                                                      
 
 
 
 
 
AP/pp 

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it

		2021-02-23T13:06:32+0000
	PATRIARCA ALFONSO


		2021-02-23T13:06:48+0000
	PATRIARCA ALFONSO




